
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XXХV сесія    VII   скликання 
(2-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
18 квітня 2019 року                       Ужгород                            № 1527          

                                                              

 

 Про зміни до Програми 

співпраці Ужгородської 

міської ради та управління 

Державної казначейської 

служби України у м. Ужгороді 

Закарпатської  області в сфері 

казначейського 

обслуговування бюджетних 

коштів на 2018 - 2020 роки 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", з метою підтримки державної політики у сфері казначейського 

обслуговування, забезпечення належного функціонування у місті існуючої 

системи і її удосконалення шляхом впровадження дистанційного 

обслуговування,  

                            міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми співпраці Ужгородської  міської ради та 

управління Державної казначейської служби України у м. Ужгороді 

Закарпатської області в сфері казначейського обслуговування бюджетних 

коштів на 2018 – 2020 роки, затвердженої рішенням XXIV сесії міської ради VII  

скликання 26 червня 2018 року № 1119, а саме:  

1.1. Викласти Додатки 1, 2, 3, 4 до Програми в новій редакції згідно з 

додатками 1, 2, 3, 4.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Фартушка І.І. 

 

 

Міський голова                                                                                        Б.АНДРІЇВ 



                                                                                              Додаток 1 

                                                                              до рішення XXXV сесії 

                                                                 міської ради VII скликання 

                                                                               18.04. 2019 р. № 1527 

 

 Додаток  1 

                                                                                                            до Програми 

                                                                                                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                                                    
Ресурсне забезпечення міської цільової Програми співпраці Ужгородської 

міської ради та управління Державної казначейської служби України у    

м. Ужгороді  Закарпатської області в сфері казначейського обслуговування 

бюджетних коштів на 2018 – 2020 роки 

 
(тис.грн.) 

 
Обсяги коштів, які пропонуються 

залучити на виконання програми 

           Етапи виконання програми Усього витрат 

на виконання 

програми                
      

   2018 рік 

          

   2019 рік      

 

  2020 рік 

Обсяг ресурсів, усього, 

у тому числі: 

0 884,0 200,0 1084,0 

Державний бюджет - - - - 

Обласний бюджет - - - - 

Міський бюджет 0 884,0 200,0 1084,0 

Кошти небюджетних джерел -                     -                                     -                       - 

 
 

 

Секретар ради                                                                      А. СУШКО                                                            

 
 

 



                                                                                                                                                               Додаток 2 

                                                                                       до рішення XXXV сесії 

                                                                           міської ради VII скликання 

                                                                                        18.04. 2019 р. № 1527 

 

                                                                                                                                                            Додаток  2  

                                                                                                                                                       до Програми  

 

Перелік завдань міської цільової Програми співпраці Ужгородської міської ради та управління Державної 

казначейської служби України у м. Ужгороді  Закарпатської області в сфері казначейського обслуговування 

бюджетних коштів 

 на 2018 – 2020 роки 

                                                                                                                                                     ( тис.грн.) 

Мета, 

завдання, 

ТПКВКМБ 

Джере 

ла 

фінансув

ання 

Етапи виконання програми 

Відповідальні 

виконавці 
І етап ІІ етап ІІІ етап 

2018_ рік (проект) 2019 рік(прогноз) 2020 рік (прогноз) 

О
б

ся
г
 в

и
д

а
т
к

ів
 у т.ч. кошти 

міського бюджету 

О
б

ся
г
 в

и
д

а
т
к

ів
 у т.ч. кошти 

міського бюджету 

О
б

ся
г
 в

и
д

а
т
к

ів
 у т.ч. кошти міського 

бюджету 

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

  

Спеціаль

ний фонд 

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

 

Всього на 

виконання 

програми 

Міськ

ий 

бюдже

т 

0 0 0 884,0 751,5 132,5 200,0 0 200,0 Управління 

Державної 

казначейської 

служби України у м. 

Ужгороді 

Закарпатської 

області 



Мета: Забезпечення оперативного та якісного казначейського обслуговування розпорядників та одержувачів коштів 

міського бюджету. Впровадження програмно-технічного комплексу «Клієнт Казначейства-Казначейство» та 

запровадження нового сервісу «Електронна звітність» 

Завдання 1. 

Побудова 

локальної 

комп’ютер

ної мережі, 

монтаж 

охоронної 

та 

пожежної 

сигналізаці

ї,системи 

кондиціюв

ання 

робочих та 

технологіч

них 

приміщень, 

послуги з 

перестанов

ки 

телефонів   

Міськ

ий 

бюдже

т 

0 0 0 484,0 351,5 132,5 0 0 0 Управління 

Державної 

казначейської 

служби України у м. 

Ужгороді 

Закарпатської 

області 



Завдання 2. 

Придбання 

та 

виготовлен

ня меблів, 

стелажів 

для архіву  

Міськ

ий 

бюдже

т 

0 0 0 400,0 400,0 0 0 0 0 Управління 

Державної 

казначейської 

служби України у м. 

Ужгороді 

Закарпатської 

області 

Завдання 3. 

Придбання 

комп’ютер

ної 

техніки, 

обладнання 

Міськ

ий 

бюдже

т 

0 0 0 0 0 0 200,0 0 200,0 Управління 

Державної 

казначейської 

служби України у м. 

Ужгороді 

Закарпатської 

області 

 

 

 

 

Секретар ради                                                                            А. СУШКО                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                                               Додаток 3 

                                                                                      до рішення XXXV сесії 

                                                                          міської ради VII скликання 

                                                                                      18.04. 2019 р. № 1527 
 

                                                                                                                                                              Додаток 3  

                                                                                                                                                         до Програми 

 

Результативні показники виконання завдань міської цільової Програми співпраці Ужгородської міської ради та 

управління Державної казначейської служби України у м. Ужгороді  Закарпатської області в сфері 

казначейського обслуговування бюджетних коштів 

 на 2018 – 2020 роки 

(тис.грн.) 

Відповідальні виконавці,  

 ТПКВК МБ, завдання 

програми, результативні 

показники 

К
о

д
 т

и
м

ч
а

со
в

о
ї 

к
л

а
си

ф
ік

а
ц

ії
 

в
и

д
а

т
к

ів
 т

а
 к

р
ед

и
т
у

в
а

н
н

я
 Етапи виконання програми 

І етап ІІ етап ІІІ етап 

2018 рік (проект) 2019рік (прогноз) 2020 рік (прогноз) 

Р
а

зо
м

 

у т.ч. кошти міського 

бюджету 

Р
а

зо
м

 

у т.ч. кошти міського 

бюджету 

Р
а

зо
м

 

у т.ч. кошти міського бюджету 

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

Всього на виконання 

програми 
 0 0 0 884,0 751,5      132,5 200,0       0   200,0 

Мета: Забезпечення оперативного та якісного казначейського обслуговування розпорядників та одержувачів коштів 

міського бюджету. Впровадження програмно-технічного комплексу «Клієнт Казначейства-Казначейство» та 

запровадження нового сервісу «Електронна звітність» 

Відповідальний 

виконавець: 
Управління Державної казначейської служби України у м. Ужгороді Закарпатської області 



Завдання 1.  
Побудова локальної комп’ютерної мережі, монтаж охоронної та пожежної сигналізації,системи 

кондиціювання робочих та технологічних приміщень, послуги з перестановки телефонів  

комп’ютерної техніки,обладнання   Показники виконання:           
Показники витрат (вхідних 

ресурсів):обсяг видатків 
 0 0 0 484,0 351,5 132,5 0 0 0 

Показник  продукту: 

Кількість договорів які 

планується укласти 

 0 0 0 6 5 1 0 0 0 

Показник продуктивності 

(ефективності):Середня 

вартість однієї угоди  

 0 0 0 80,67 70,3 132,5 0 0 0 

Показник результативності 

(якості):Відсоток вчасно 

виконаних угод 

 0 0 0 100 100 100 0 0 0 

Завдання 2. Придбання та виготовлення меблів, стелажів для архіву  
Показники виконання: 

 
          

Показники витрат (вхідних 

ресурсів):обсяг видатків 
 0 0      0 400,0 400,0    0   0 0 0 

Показник  продукту: 

Кількість одиниць меблів, 

стелажів для архіву, які 

планується виготовити та 

придбати  

 0 0        0 100 100    0 0 0 0 

Показник продуктивності 

(ефективності):Середня 

вартість однієї одиниці 

меблів  

 0 0        0   4,0 4,0    0 0 0 0 

Показник результативності 

(якості): Відсоток вчасно 

виконаних угод  

 0 0        0 100 100    0 0 0 0 

Завдання 3. Придбання комп’ютерної техніки, обладнання 

Показники виконання: 

 
          

Показники витрат (вхідних 

ресурсів):обсяг видатків 
 0 0      0   0 0    0 200,0 0 200,0 



Показник  продукту: 

Кількість одиниць 

компютерної техніки та 

обладнання, яку 

планується придбати  

 0 0        0 0 0    0 10 0 10 

Показник продуктивності 

(ефективності):Середня 

вартість однієї одиниці 

обладнання 

 0 0        0   0 0    0 20,0 0 20,0 

Показник результативності 

(якості): Відсоток вчасно 

виконаних угод  

 0 0        0 0 0    0 100 0 100 

                                                                 

Секретар ради                                                                             А. СУШКО                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                               Додаток 4 

                                                                                       до рішення XXXV сесії 

                                                                           міської ради VII скликання 

                                                                                       18.04. 2019 р. № 1527 

 

       Додаток 4 

  до Програми 

Напрями діяльності та заходи Програми 

 

№ 

з/

п 

Напрями 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів 

Програми 

Термін 

виконання 

заходу 

Виконавці 
Джерело 

фінансування 

Орієнтовний 

обсяг 

фінансування 

(тис. грн.) 

Очікуваний результат 

1. 
 

Ефективне 

управління 

фінансовими 

ресурсами  

міського бюджету 

та забезпечення 

захисту 

інформаційної 

системи 

Організаційні, 

інженерні,  технічні 

заходи та засоби, 

призначені для 

захисту від витоку 

інформації з 

обмеженим 

доступом 

технічними 

каналами на 

об’єктах 

інформаційної 

діяльності 

2018-2020 роки Управління 

Державної 

казначейської 

служби 

України у м. 

Ужгороді 

Закарпатської 

області (далі 

УДКСУ  у  

м. Ужгороді), 

учасники 

бюджетного 

процесу 

не потребує 

 

-  Забезпечення захисту 

каналів зв’язку для надійної 

передачі платіжних 

документів, 

та  забезпечення належної 

обробки документів. 

Приведення у 

відповідність 

захисту інформації 

2018-2020 роки УДКСУ у 

 м. Ужгороді 

не потребує - Розподіл обов‘язків та 

призначення відповідальних 

працівників згідно вимог 



на об’єктах 

інформаційної 

діяльності, 

створення та 

підтримки 

функціонування 

комплексних систем 

захисту інформації 

інформаційно-

телекомунікаційної 

системи та 

забезпечення 

технічного захисту 

інформації до 

нормативних 

документів ТЗІ 

технічного захисту 

інформації  

Проведення комплексу 

робіт по встановленню, 

налаштуванню та 

навчанню працівників 

по обслуговуванню 

обладнання 

2018-2020 роки УДКСУ у  

м. Ужгороді 

не потребує - Підвищення рівня 

захищеності інформаційно-

обчислювальних систем 

2. 
 

Впровадження 

сучасних 

інформаційних 

технологій в 

обслуговуванні та 

удосконаленні 

роботи з 

розпорядниками 

та одержувачами 

Впровадження 

сучасних механізмів та 

форм обслуговування 

розпорядників та 

одержувачів 

бюджетних коштів  

2018-2020 роки УДКСУ у 

 м. Ужгороді, 

учасники 

бюджетного 

процесу 

не потребує            - В 2018 - 2020  роках – 

переведення на систему ДО 

до 100% клієнтів  УДКСУ 

Активізація роботи 

із залучення 

розпорядників та 

2018-2020 роки УДКСУ у  

м. Ужгороді  

не потребує -- 



бюджетних 

коштів 
одержувачів 

бюджетних коштів 

до підключення та 

використання 

системи 

дистанційного 

обслуговування 

«Клієнт 

Казначейства – 

Казначейство» 

Врахування та 

задоволення потреб 

розпорядників та 

одержувачів коштів 

міського бюджету 

при затверджені 

кошторисів 

асигнуваннями для 

придбання носіїв 

ключової інформації 

(токенів) в 

мінімальних обсягах 

до 2 тис. грн.,  

кожному 

розпоряднику 

2018 рік головні 

розпорядники 

коштів  міського 

бюджету (далі 

ГРК) 

не потребує - Надасть можливість 

головним розпорядникам та 

одержувачам бюджетних 

коштів зберегти час та 

покращати дистанційне 

обслуговування   

3. 
 

Реалізація 

проекту 

впровадження 

програмно-

технічного 

комплексу 

Побудова локальної 

комп’ютерної мережі, 

придбання  

комп’ютерної техніки, 

обладнання для заміни 

морально та фізично 

2019 рік УДКСУ у  

м. Ужгороді 

міський 

бюджет 

558,0 Побудова локальної 

комп’ютерної мережі, 

придбання 10 одиниць 

комп’ютерної техніки, 

обладнання, які будуть 

використовуватися в процесі 



“Клієнт 

Казначейства-

Казначейство” та 

подання 

електронної 

звітності  

зношеного, що не 

здатне в повній мірі 

опрацьовувати 

документи, які 

використовуються в 

процесі експлуатації 

ПТК ««Клієнт 

Казначейства – 

Казначейство» 

експлуатації ПТК ««Клієнт 

Казначейства – 

Казначейство» 

Надання практичної та 

методичної допомоги 

учасникам системи 

дистанційного 

обслуговування з 

питань запровадження 

нового сервісу 

«Електронна звітність» 

2018 рік УДКСУ у  

м. Ужгороді  

не потребує - залучення та підключення 

до системи до кінця 2018 

року 82 розпорядники та 

одержувачі бюджетних 

коштів, що обслуговуються 

в УДКСУ у м. Ужгороді  

4. 
 

Запровадження 

проведення 

інформаційно-

роз’яснювальної   

роботи з 

актуальних 

питань 

бюджетного 

законодавства 

серед 

розпорядників та 

одержувачів 

бюджетних 

коштів 

 

 

 

Вживати 

скоординованих заходів 

для самостійного 

підвищення рівня 

професійних знань з 

питань бюджетного 

законодавства, 

бухгалтерського обліку 

та звітності посадових 

осіб розпорядників та 

одержувачів 

бюджетних коштів  

2018-2020 роки УДКСУ у 

 м. Ужгороді, 

ГРК 

не потребує - зниження рівня бюджетних 

правопорушень 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Організація і 

проведення семінарів, 

нарад, «круглих столів» 

для посадових осіб 

бухгалтерських служб 

розпорядників коштів 

та  органів місцевого 

самоврядування 

2018-2020 роки УДКСУ у  

м. Ужгороді, 

ГРК 

не потребує - зниження рівня бюджетних 

правопорушень 

Надання роз’яснень з 

актуальних питань 

застосування 

бюджетного 

законодавства та 

законодавства про 

публічні закупівлі 

2018-2020 роки УДКСУ у  

м. Ужгороді  

не потребує - по мірі надходження запитів 

та на семінар-нарадах 

5. Створення 

належних умов 

для 

обслуговування 

розпорядників та 

одержувачів 

бюджетних 

коштів  міського 

бюджету 

Облаштування  робочих 

місць та приміщень 

(монтаж охоронної та 

пожежної сигналізації, 

системи кондиціювання 

робочих та 

технологічних 

приміщень, 

перестановка телефонів 

і придбання меблів) 

2019-2020 роки УДКСУ у  

м. Ужгороді 

Міський 

бюджет 

526,0 Створення комфортних 

умов для роботи працівників 

та належних умов для 

обслуговування близько 110 

розпорядників та 

одержувачів коштів 

міського бюджету 

  Всього коштів за 

Програмою 

   1084,0 

 

 

 

 

Секретар ради                                                                               А. СУШКО                                                                                      

                                                                                                                                                                                                  


